de redacció de l'estudi de seguretat i salut i coordinació de seguretat i salut (en fase 
d'execució) de les obres, de 3 promocions de construcció d'habitatges, a L’Hospitalet 
de Llobregat, Terrassa i La Mina – Sant Adrià del Besòs, a l’empresa INGENIERÍA Y 
PREVENCIÓN DE RIESGOS, S.L. per l'import de la seva oferta de //cent cinquanta-vuit mil 

dos-cents quaranta-cinc euros amb quaranta cèntims// 158.245,40 euros més  IVA, atès 
que és la millor oferta presentada en relació qualitat-preu. 

3.- NOTIFICAR la present resolució a l’adjudicatari i als participants en aquest procediment i 
publicar la present adjudicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la